
RADA GMINY
w Goleszowie

Uchwala Nr XXV/178/96
Rady Gminy w Goleszowie
zdnialT grudnia 1996 r.

w sprawie: ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień
od tego podatku na rok 1997 .

Na podstawie art.l8 ust'2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r' o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity Dz'U. Nr l3,poz.74 z 1996 r' z póżnie1szymi zmianami l
orźu art.s ust.1 i art. 7 ust.2 ustawy z dnia 12 stycznia l99l r. o podatkach i opłatach
lokalnych /Dz.U. Nr 9,poz.3l z póżniejszymi zmianami/ Rada Gminy w Goleszowie

uchwa la :

s1
Stawki podatku od nieruchomości za 1m2 powierzchni uży.tkowej rocznie i tak:

1/. od bud1'rrków mieszkalnych lub ich części 0,28 zł.

2/. od budynków lub ich części związanych z działalnością
gospodarczą inną niż rolnicza lub leśna 10'34 zł.

3i. od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności
gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem
slewnym 4,80 zł.

4/. od budynków letniskowych lub ich części oraz innych budynków
zajmowanych przez osoby fizyczne na cele letniskowe 3'44 zł'

5/' od budynków gospodarczych /stajnie,stodoły szopy itp/ położonych
na nieruchomościach do lha będących we władaniu osób ftzycznych |,72zł'

6/. od pozostałych budynków- lub ich części zĄęĘch na inne cele
przez osoby flzyczne 1,72 zł.

7i. od pozostałych budynków lub ich części zajętych przez osoby prawne,
państwowe i innejednostki organizacyjne nie nrające osobowości
prawne1 3,44 zł..



/ , -

8/. od budowli |ub ich części nńazalych z prowadzeniem działalności
gospodarczej innej niż rolnicza i leśna od ich wartości rocznie 2%

9/' od |m2 powierzchni gruntów:

a/ , ałięanych z prowadzeniem działalności gospodarczej innej
niż rolnicza lub leśna 0.34 zł.

b/. od użyków rolnych nie wchodzących w skład gospodarstw
rolnych 0'01 zł.

c/. od pozostaĘch gruntów 0,04 zł.

l0/. od l ha powierzchni gruntów:
a/. pod jeziorami,zajeĘch na zbiorniki wodne retencyjne lub

elektrowni wodnych 2,- zł'.

s2
oprócz zwolnień od podatku od nieruchmości objetych ustawą nie podlegają podatkowi od
nieruchomości budynki oraz grunĘ będące własnoscią ochotniczych Straży Pozarnych.

$3

Traci moc uchwała Nr XVI l121l95 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 28 grudnia 1995 r. w
sprawie: określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości od budynków,budowli i
gruntów na rok 1996 dla podmiotów określonych w art. 2 pkt 1-4 ustawy o podatkach
i opłatach lokalnych'

$4

Stawki podatku od nieruchomości określone w $ l niniejszej uchwĄ mają zastosowanie
od dnia 1 sĘcznia 1997 r.
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ss
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

$ó

Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości nastąpi przez w}rvieszenie na tablicach
ogłoszeń w sołectwach wchodzących w skład gminy oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy.


